
Ptz Posicion Dor Competidor Categoria Localidad Vueltas Vuelta-01 Vuelta-02 Vuelta-03 Vuelta-04 Vuelta-05 Vuelta-06 Vuelta-07 Vuelta-08 Mejor Vuelta Total Diferencia

20 1 717  Pesaresi Ezequiel 02-PRINCIPIANTE Santa Fe 7 02:03.529 02:06.964 02:03.798 02:04.655 02:03.177 02:04.746 02:03.645 - 02:03.177 14:30.514 -

17 2 708  Bonino Cristian 02-PRINCIPIANTE Rio Cuarto 7 02:06.704 02:06.452 02:04.675 02:03.168 02:04.129 02:05.143 02:01.710 - 02:01.710 14:31.981 00:01.467

15 3 712  Mogetta Lucarelli Octavio 02-PRINCIPIANTE Arroyo Cabral 7 02:02.749 02:08.336 02:05.206 02:10.440 02:11.748 02:05.537 02:06.896 - 02:02.749 14:50.912 00:20.398

13 4 706  Sidler Matias 02-PRINCIPIANTE Villa Maria 7 02:22.737 02:11.618 02:10.824 02:08.969 02:09.403 02:13.743 02:07.709 - 02:07.709 15:25.003 00:54.489

11 5 704  Masini Bruno 02-PRINCIPIANTE Bell Ville 7 02:33.693 02:13.142 02:14.305 02:08.662 02:11.399 02:09.745 02:09.468 - 02:08.662 15:40.414 01:09.900

10 6 714  Gadara Tomas 02-PRINCIPIANTE Villa Maria 7 02:24.649 02:29.441 02:15.824 02:07.120 02:12.336 02:19.000 02:09.580 - 02:07.120 15:57.950 01:27.436

9 7 702  Ravetta Patricio 02-PRINCIPIANTE Alcira Gigena 7 02:36.173 02:13.645 02:29.362 02:10.597 02:14.157 02:22.524 02:17.307 - 02:10.597 16:23.765 01:53.251

8 8 707  Machado Álvaro 02-PRINCIPIANTE Tío Pujio 7 02:44.902 02:20.081 02:25.127 02:15.146 02:18.286 02:22.020 02:15.789 - 02:15.146 16:41.351 02:10.837

Ptz Posicion Dor Competidor Categoria Localidad Vueltas Vuelta-01 Vuelta-02 Vuelta-03 Vuelta-04 Vuelta-05 Vuelta-06 Vuelta-07 Vuelta-08 Mejor Vuelta Total Diferencia

20 1 450  Calvo Benjamín 03-ENDURO SPORT Villa Nueva 7 01:57.888 01:59.507 02:08.541 01:59.591 02:15.817 02:01.758 02:00.003 - 01:57.888 14:23.105 -

17 2 454  Capellino Juan José 03-ENDURO SPORT Villa Maria 7 02:12.874 02:17.584 02:16.434 02:12.407 02:12.919 02:14.219 02:14.636 - 02:12.407 15:41.073 01:17.968

15 3 452  Agustin Messa 03-ENDURO SPORT Marcos Juarez 7 02:22.953 02:11.622 02:14.661 02:13.620 02:10.405 02:14.971 02:14.381 - 02:10.405 15:42.613 01:19.508

13 4 456  Lopez Lucas 03-ENDURO SPORT Luca 6 02:39.283 02:47.475 02:54.693 02:57.706 02:46.378 02:45.138 - - 02:39.283 16:50.673 -

Ptz Posicion Dor Competidor Categoria Localidad Vueltas Vuelta-01 Vuelta-02 Vuelta-03 Vuelta-04 Vuelta-05 Vuelta-06 Vuelta-07 Vuelta-08 Mejor Vuelta Total Diferencia

20 1 609  Valdivieso Ticiano 04-SUB 16 Rio cuarto 7 02:20.827 02:14.504 02:15.567 02:08.986 02:12.520 02:11.605 02:11.243 - 02:08.986 15:35.252 -

17 2 605  Sodero Santiago 04-SUB 16 Villa Maria 3 02:13.028 02:12.347 02:16.759 - - - - - 02:12.347 06:42.134 -

Ptz Posicion Dor Competidor Categoria Localidad Vueltas Vuelta-01 Vuelta-02 Vuelta-03 Vuelta-04 Vuelta-05 Vuelta-06 Vuelta-07 Vuelta-08 Mejor Vuelta Total Diferencia

20 1 552  Raspa Luis Carlos 05-ENDURO SPORT MASTER Villa Maria 7 02:08.142 02:14.386 02:11.173 02:11.570 02:09.935 02:10.988 02:12.925 - 02:08.142 15:19.119 -

17 2 550  Bertoglio Claudio 05-ENDURO SPORT MASTER Hernando 7 02:16.975 02:10.997 02:10.002 02:10.184 02:09.631 02:26.405 02:14.714 - 02:09.631 15:38.908 00:19.789

15 3 554  Almada Gustavo Ariel 05-ENDURO SPORT MASTER Rosario 6 02:25.498 02:27.614 02:31.658 02:31.207 02:33.198 02:30.734 - - 02:25.498 14:59.909 -

13 4 555  González Adrian Pablo 05-ENDURO SPORT MASTER Rosario 6 02:28.116 02:38.782 02:39.402 02:35.577 02:30.011 02:31.583 - - 02:28.116 15:23.471 00:23.562

Ptz Posicion Dor Competidor Categoria Localidad Vueltas Vuelta-01 Vuelta-02 Vuelta-03 Vuelta-04 Vuelta-05 Vuelta-06 Vuelta-07 Vuelta-08 Mejor Vuelta Total Diferencia

20 1 803  Sabik Braian Nicolás 07-ENDURO SPORT PRINCIPIANTE Villa María 6 02:11.268 02:15.797 02:15.392 02:14.724 02:16.736 02:14.163 - - 02:11.268 13:28.080 -

17 2 804  Elías Salvatto 07-ENDURO SPORT PRINCIPIANTE General Baldissera 6 02:16.287 02:14.442 02:16.821 02:11.747 02:15.670 02:31.237 - - 02:11.747 13:46.204 00:18.124

15 3 808  Franza Luciano 07-ENDURO SPORT PRINCIPIANTE Villa Nueva 6 02:21.815 02:17.921 02:18.740 02:24.578 02:21.668 02:38.728 - - 02:17.921 14:23.450 00:55.370

13 4 801  Bosch Alvaro 07-ENDURO SPORT PRINCIPIANTE Bell Ville 6 02:13.726 02:22.329 02:18.763 02:55.748 02:23.094 02:20.290 - - 02:13.726 14:33.950 01:05.870

11 5 805  Bosio Lisandro 07-ENDURO SPORT PRINCIPIANTE Noetinger 6 02:57.089 02:24.569 02:26.631 02:26.139 02:23.906 02:32.232 - - 02:23.906 15:10.566 01:42.486

10 6 809  Pereyra Román 07-ENDURO SPORT PRINCIPIANTE Hernando 5 02:19.586 02:38.149 03:23.355 03:20.161 02:44.863 - - - 02:19.586 14:26.114 -

9 7 802  Salas Joaquín 07-ENDURO SPORT PRINCIPIANTE Villa Nueva 3 02:28.501 10:19.685 02:27.062 - - - - - 02:27.062 15:15.248 -

Ptz Posicion Dor Competidor Categoria Localidad Vueltas Vuelta-01 Vuelta-02 Vuelta-03 Vuelta-04 Vuelta-05 Vuelta-06 Vuelta-07 Vuelta-08 Mejor Vuelta Total Diferencia

20 1 10  Lopez Francisco 10-SENIOR Villa Maria 8 01:41.354 01:49.121 01:47.898 01:48.944 01:51.649 01:51.060 01:51.759 01:47.826 01:41.354 14:29.611 -

Ptz Posicion Dor Competidor Categoria Localidad Vueltas Vuelta-01 Vuelta-02 Vuelta-03 Vuelta-04 Vuelta-05 Vuelta-06 Vuelta-07 Vuelta-08 Mejor Vuelta Total Diferencia

20 1 63  Gomez Lautaro 12-JUNIOR Pampayasta Norte 8 01:47.423 01:50.246 01:52.005 01:51.955 01:54.065 02:03.063 01:44.721 02:03.632 01:44.721 15:07.110 -

17 2 73  Danzo Agustin 12-JUNIOR Alcira Gigena 8 01:46.450 01:57.912 01:53.071 01:54.208 01:54.142 02:03.842 01:45.929 01:57.373 01:45.929 15:12.927 00:05.817

15 3 61  Calvo Benjamín 12-JUNIOR Villa Nueva 8 01:53.967 01:53.124 01:52.194 01:53.188 01:56.789 02:05.880 01:41.298 01:58.708 01:41.298 15:15.148 00:08.038

13 4 54  Gassino kevin 12-JUNIOR La palestina 8 02:18.223 01:53.159 01:52.593 01:52.417 01:54.770 01:56.135 01:54.445 01:56.153 01:52.417 15:37.895 00:30.785

11 5 72  Velazquez Patricio 12-JUNIOR Villa General Belgrano 8 01:55.514 01:55.009 01:55.478 01:54.606 01:57.513 02:07.003 01:56.219 01:57.375 01:54.606 15:38.717 00:31.607

10 6 60  Anastasia Thomas 12-JUNIOR Vallesteros 7 01:56.518 01:57.174 01:53.400 02:10.381 02:16.735 02:06.676 02:09.566 - 01:53.400 14:30.450 -

Evento CPRO ENDURO NOCTURNO VILLA NUEVA 2026 FECHA 1 - MANGA 1 MOTOS



Ptz Posicion Dor Competidor Categoria Localidad Vueltas Vuelta-01 Vuelta-02 Vuelta-03 Vuelta-04 Vuelta-05 Vuelta-06 Vuelta-07 Vuelta-08 Mejor Vuelta Total Diferencia

20 1 104  Re Wenceslao Jorge 13-MASTER A Marcos Juárez 8 02:00.649 02:01.470 02:01.556 02:01.810 02:09.879 01:57.697 02:03.176 02:05.424 01:57.697 16:21.661 -

17 2 106  Ateca Mario 13-MASTER A Villa Nueva 8 02:01.482 02:01.985 02:01.075 02:18.083 03:47.249 00:16.584 02:06.102 02:13.088 00:16.584 16:45.648 00:23.987

15 3 108  Herrera Alejandro 13-MASTER A San Lorenzo 8 02:07.718 02:08.346 02:03.555 02:15.856 02:10.546 02:00.201 02:09.229 02:28.608 02:00.201 17:24.059 01:02.398

13 4 107  González Carlos 13-MASTER A Marcos Juarez - - - - - - - - - - - -

Ptz Posicion Dor Competidor Categoria Localidad Vueltas Vuelta-01 Vuelta-02 Vuelta-03 Vuelta-04 Vuelta-05 Vuelta-06 Vuelta-07 Vuelta-08 Mejor Vuelta Total Diferencia

20 1 152  Lopez Marcelo 14-MASTER B Villa Nueva 8 01:52.597 01:56.785 02:02.915 01:53.600 01:57.084 01:55.708 01:54.934 01:58.027 01:52.597 15:31.650 -

17 2 151  Morello Sergio 14-MASTER B Villa Maria 8 01:53.557 02:12.049 02:03.274 02:05.587 02:04.537 01:59.850 02:09.468 02:00.171 01:53.557 16:28.493 00:56.843

Ptz Posicion Dor Competidor Categoria Localidad Vueltas Vuelta-01 Vuelta-02 Vuelta-03 Vuelta-04 Vuelta-05 Vuelta-06 Vuelta-07 Vuelta-08 Mejor Vuelta Total Diferencia

20 1 312  Gomez Lautaro 15-PROMO Pampayasta Norte 7 01:45.762 01:51.052 01:58.582 01:55.997 01:58.000 01:57.667 02:00.504 - 01:45.762 13:27.564 -

17 2 316  Lopez Juan Bautista 15-PROMO Villa Nueva 7 01:50.114 01:56.868 02:03.852 02:06.508 01:57.578 01:58.300 01:55.759 - 01:50.114 13:48.979 00:21.415

15 3 301  Supertino Hernan 15-PROMO Hernando 7 02:01.279 01:59.023 02:00.465 02:02.350 01:59.577 02:00.004 02:00.085 - 01:59.023 14:02.783 00:35.219

13 4 305  Bovo Lucas 15-PROMO Alcira gigena 7 01:56.718 01:59.063 02:14.389 02:06.205 02:02.661 02:04.039 02:09.001 - 01:56.718 14:32.076 01:04.512

11 5 313  Ruiz Manuel 15-PROMO Villa maria 7 02:14.483 02:07.671 02:02.905 02:07.802 01:56.581 02:07.686 02:01.411 - 01:56.581 14:38.539 01:10.975

10 6 311  Bonansea Antonio 15-PROMO Dalmacio Velez 7 02:03.027 01:59.062 01:58.956 02:10.880 02:26.563 02:13.786 02:12.913 - 01:58.956 15:05.187 01:37.623

9 7 318  Raspa Luis Carlos 15-PROMO Villa Maria 7 02:12.198 02:13.027 02:13.350 02:11.734 02:10.901 02:08.609 02:17.167 - 02:08.609 15:26.986 01:59.422

8 8 317  Avalis Matias 15-PROMO Villa del Rosario 6 02:19.898 02:15.420 02:16.516 02:15.060 02:16.302 02:17.721 - - 02:15.060 13:40.917 -

7 9 314  Rubortone Martin 15-PROMO Rosario - - - - - - - - - - - -

6 10 315  Berga Maximiliano 15-PROMO San Luis - - - - - - - - - - - -



Ptz Posicion Dor Competidor Categoria Localidad Vueltas Vuelta-01 Vuelta-02 Vuelta-03 Vuelta-04 Vuelta-05 Vuelta-06 Vuelta-07 Vuelta-08 Mejor Vuelta Total Diferencia

20 1 717  Pesaresi Ezequiel 02-PRINCIPIANTE Santa Fe 7 02:07.209 02:03.547 02:07.271 02:09.080 02:04.640 02:04.176 02:08.753 - 02:03.547 14:44.676 -

17 2 702  Ravetta Patricio 02-PRINCIPIANTE Alcira Gigena 7 01:58.055 02:08.676 02:10.774 02:08.564 02:08.419 02:05.392 02:14.293 - 01:58.055 14:54.173 00:09.497

15 3 714  Gadara Tomas 02-PRINCIPIANTE Villa Maria 7 02:01.581 02:05.486 02:14.382 02:10.537 02:18.279 02:09.557 02:04.758 - 02:01.581 15:04.580 00:19.904

13 4 706  Sidler Matias 02-PRINCIPIANTE Villa Maria 7 02:11.910 02:13.668 02:16.848 02:09.196 02:06.209 02:05.461 02:09.291 - 02:05.461 15:12.583 00:27.907

11 5 708  Bonino Cristian 02-PRINCIPIANTE Rio Cuarto 7 02:09.756 02:18.164 02:06.894 02:17.639 02:07.483 02:04.833 02:09.064 - 02:04.833 15:13.833 00:29.157

10 6 712  Mogetta Lucarelli Octavio 02-PRINCIPIANTE Arroyo Cabral 7 02:08.181 02:04.110 02:10.256 02:05.567 02:36.507 02:10.495 02:05.081 - 02:04.110 15:20.197 00:35.521

9 7 707  Machado Álvaro 02-PRINCIPIANTE Tío Pujio 7 02:06.044 02:14.849 02:12.392 03:05.247 02:17.090 02:14.435 02:13.785 - 02:06.044 16:23.842 01:39.166

8 8 704  Masini Bruno 02-PRINCIPIANTE Bell Ville 7 02:16.165 02:15.651 02:12.904 03:12.070 02:13.844 02:13.427 02:16.873 - 02:12.904 16:40.934 01:56.258

Ptz Posicion Dor Competidor Categoria Localidad Vueltas Vuelta-01 Vuelta-02 Vuelta-03 Vuelta-04 Vuelta-05 Vuelta-06 Vuelta-07 Vuelta-08 Mejor Vuelta Total Diferencia

20 1 450  Calvo Benjamín 03-ENDURO SPORT Villa Nueva 7 02:07.505 01:58.055 01:58.117 01:57.833 02:01.666 02:00.970 02:01.872 - 01:57.833 14:06.018 -

17 2 452  Agustin Messa 03-ENDURO SPORT Marcos Juarez 7 02:10.754 02:25.474 02:06.746 02:06.271 02:20.691 02:11.895 02:17.195 - 02:06.271 15:39.026 01:33.008

15 3 454  Capellino Juan José 03-ENDURO SPORT Villa Maria 7 02:07.782 02:11.765 02:15.731 02:12.922 02:17.201 02:40.801 02:38.953 - 02:07.782 16:25.155 02:19.137

13 4 456  Lopez Lucas 03-ENDURO SPORT Luca 6 02:31.539 02:38.500 02:47.272 02:56.138 02:55.257 02:41.954 - - 02:31.539 16:30.660 -

Ptz Posicion Dor Competidor Categoria Localidad Vueltas Vuelta-01 Vuelta-02 Vuelta-03 Vuelta-04 Vuelta-05 Vuelta-06 Vuelta-07 Vuelta-08 Mejor Vuelta Total Diferencia

20 1 609  Valdivieso Ticiano 04-SUB 16 Rio cuarto 7 02:30.704 02:16.812 02:17.080 02:22.268 02:16.410 02:16.925 02:16.470 - 02:16.410 16:16.669 -

17 2 605  Sodero Santiago 04-SUB 16 Villa Maria 5 04:20.125 02:19.270 02:21.921 02:59.428 02:21.572 - - - 02:19.270 14:22.316 -

Ptz Posicion Dor Competidor Categoria Localidad Vueltas Vuelta-01 Vuelta-02 Vuelta-03 Vuelta-04 Vuelta-05 Vuelta-06 Vuelta-07 Vuelta-08 Mejor Vuelta Total Diferencia

20 1 552  Raspa Luis Carlos 05-ENDURO SPORT MASTER Villa Maria 7 02:00.899 02:05.652 02:08.598 02:04.946 02:07.663 02:06.052 02:30.864 - 02:00.899 15:04.674 -

17 2 550  Bertoglio Claudio 05-ENDURO SPORT MASTER Hernando 7 02:02.705 02:05.536 02:07.002 02:05.629 02:07.723 02:02.792 02:33.566 - 02:02.705 15:04.953 00:00.279

15 3 554  Almada Gustavo Ariel 05-ENDURO SPORT MASTER Rosario 7 02:13.494 02:20.369 02:21.233 02:22.895 02:21.451 02:25.062 02:27.943 - 02:13.494 16:32.447 01:27.773

13 4 555  González Adrian Pablo 05-ENDURO SPORT MASTER Rosario 7 02:22.259 02:21.478 02:26.592 02:29.834 02:30.767 02:25.581 02:27.638 - 02:21.478 17:04.149 01:59.475

Ptz Posicion Dor Competidor Categoria Localidad Vueltas Vuelta-01 Vuelta-02 Vuelta-03 Vuelta-04 Vuelta-05 Vuelta-06 Vuelta-07 Vuelta-08 Mejor Vuelta Total Diferencia

20 1 803  Sabik Braian Nicolás 07-ENDURO SPORT PRINCIPIANTE Villa María 7 02:01.179 02:06.884 02:09.787 02:12.688 02:11.080 02:12.453 02:21.881 - 02:01.179 15:15.952 -

17 2 804  Elías Salvatto 07-ENDURO SPORT PRINCIPIANTE General Baldissera 7 02:10.275 02:13.633 02:14.310 02:14.171 02:15.130 02:08.885 02:10.053 - 02:08.885 15:26.457 00:10.505

15 3 802  Salas Joaquín 07-ENDURO SPORT PRINCIPIANTE Villa Nueva 7 02:05.680 02:12.337 02:16.466 02:16.248 02:15.700 02:20.223 02:16.927 - 02:05.680 15:43.581 00:27.629

13 4 801  Bosch Alvaro 07-ENDURO SPORT PRINCIPIANTE Bell Ville 7 02:16.624 02:11.337 02:13.518 02:18.655 02:12.146 02:17.050 02:16.032 - 02:11.337 15:45.362 00:29.410

11 5 808  Franza Luciano 07-ENDURO SPORT PRINCIPIANTE Villa Nueva 7 02:19.723 02:09.967 02:14.092 02:12.741 02:24.068 02:22.558 02:53.525 - 02:09.967 16:36.674 01:20.722

10 6 805  Bosio Lisandro 07-ENDURO SPORT PRINCIPIANTE Noetinger 7 02:22.569 02:16.113 02:25.757 02:45.625 02:26.051 02:34.685 02:28.230 - 02:16.113 17:19.030 02:03.078

9 7 809  Pereyra Román 07-ENDURO SPORT PRINCIPIANTE Hernando 5 02:24.056 02:22.876 02:17.848 02:21.513 02:22.477 - - - 02:17.848 11:48.770 -

Ptz Posicion Dor Competidor Categoria Localidad Vueltas Vuelta-01 Vuelta-02 Vuelta-03 Vuelta-04 Vuelta-05 Vuelta-06 Vuelta-07 Vuelta-08 Mejor Vuelta Total Diferencia

20 1 10  Lopez Francisco 10-SENIOR Villa Maria 8 01:44.005 01:46.639 01:48.337 01:51.272 01:51.543 01:52.508 01:51.741 01:53.700 01:44.005 14:39.745 -

Ptz Posicion Dor Competidor Categoria Localidad Vueltas Vuelta-01 Vuelta-02 Vuelta-03 Vuelta-04 Vuelta-05 Vuelta-06 Vuelta-07 Vuelta-08 Mejor Vuelta Total Diferencia

20 1 63  Gomez Lautaro 12-JUNIOR Pampayasta Norte 8 01:46.137 01:48.470 01:49.440 01:52.752 01:56.085 01:52.081 01:53.853 01:54.936 01:46.137 14:53.754 -

17 2 54  Gassino kevin 12-JUNIOR La palestina 8 01:56.968 01:52.769 01:55.928 01:51.887 01:52.679 01:55.010 01:59.156 01:55.918 01:51.887 15:20.315 00:26.561

15 3 61  Calvo Benjamín 12-JUNIOR Villa Nueva 8 01:55.541 01:53.615 01:57.299 01:55.838 01:57.294 01:57.625 01:56.006 01:55.917 01:53.615 15:29.135 00:35.381

13 4 72  Velazquez Patricio 12-JUNIOR Villa General Belgrano 8 01:52.692 01:55.059 01:57.141 01:56.362 01:56.731 01:58.021 01:55.985 01:59.951 01:52.692 15:31.942 00:38.188

11 5 73  Danzo Agustin 12-JUNIOR Alcira Gigena 8 02:12.465 01:49.910 01:49.729 01:53.217 01:54.666 01:57.621 01:56.383 02:01.705 01:49.729 15:35.696 00:41.942

10 6 60  Anastasia Thomas 12-JUNIOR Vallesteros 7 01:57.289 01:55.871 01:54.631 01:55.977 02:19.413 02:25.625 02:12.932 - 01:54.631 14:41.738 -

Ptz Posicion Dor Competidor Categoria Localidad Vueltas Vuelta-01 Vuelta-02 Vuelta-03 Vuelta-04 Vuelta-05 Vuelta-06 Vuelta-07 Vuelta-08 Mejor Vuelta Total Diferencia

20 1 106  Ateca Mario 13-MASTER A Villa Nueva 8 01:52.613 01:55.922 01:56.406 01:55.352 01:58.966 01:58.320 01:59.314 02:05.238 01:52.613 15:42.131 -

17 2 108  Herrera Alejandro 13-MASTER A San Lorenzo 8 02:01.609 02:04.061 02:03.832 02:05.685 02:05.959 02:05.050 02:07.468 02:11.813 02:01.609 16:45.477 01:03.346

15 3 104  Re Wenceslao Jorge 13-MASTER A Marcos Juárez 8 02:02.959 02:19.305 02:03.913 02:11.347 02:02.817 02:06.389 02:06.368 02:03.022 02:02.817 16:56.120 01:13.989

13 4 107  González Carlos 13-MASTER A Marcos Juarez 7 02:09.843 02:11.676 02:19.285 02:10.109 02:07.497 02:22.316 02:12.032 - 02:07.497 15:32.758 -

Ptz Posicion Dor Competidor Categoria Localidad Vueltas Vuelta-01 Vuelta-02 Vuelta-03 Vuelta-04 Vuelta-05 Vuelta-06 Vuelta-07 Vuelta-08 Mejor Vuelta Total Diferencia

20 1 152  Lopez Marcelo 14-MASTER B Villa Nueva 8 01:50.639 01:54.737 01:53.048 01:52.899 01:54.290 01:55.042 01:55.590 01:56.435 01:50.639 15:12.680 -

17 2 151  Morello Sergio 14-MASTER B Villa Maria 8 02:05.265 02:08.938 02:08.704 02:08.989 02:06.537 02:05.175 02:08.079 02:02.313 02:02.313 16:54.000 01:41.320

Ptz Posicion Dor Competidor Categoria Localidad Vueltas Vuelta-01 Vuelta-02 Vuelta-03 Vuelta-04 Vuelta-05 Vuelta-06 Vuelta-07 Vuelta-08 Mejor Vuelta Total Diferencia

20 1 312  Gomez Lautaro 15-PROMO Pampayasta Norte 7 01:50.252 01:50.634 01:51.538 01:56.945 01:57.231 02:02.821 01:58.390 - 01:50.252 13:27.811 -

17 2 314  Rubortone Martin 15-PROMO Rosario 7 01:50.475 02:06.817 01:59.902 01:58.857 02:01.964 02:02.469 02:01.611 - 01:50.475 14:02.095 00:34.284

15 3 316  Lopez Juan Bautista 15-PROMO Villa Nueva 7 02:01.975 01:59.720 01:58.928 01:59.796 02:05.270 01:58.630 01:59.613 - 01:58.630 14:03.932 00:36.121

13 4 301  Supertino Hernan 15-PROMO Hernando 7 02:03.377 01:59.964 01:58.510 01:59.593 02:08.064 01:59.201 01:56.788 - 01:56.788 14:05.497 00:37.686

11 5 305  Bovo Lucas 15-PROMO Alcira gigena 7 02:00.641 02:00.651 01:58.996 01:59.857 02:06.899 02:02.259 02:01.399 - 01:58.996 14:10.702 00:42.891

10 6 318  Raspa Luis Carlos 15-PROMO Villa Maria 7 02:05.336 02:06.651 02:04.654 02:09.058 02:06.820 02:05.922 02:17.542 - 02:04.654 14:55.983 01:28.172

9 7 311  Bonansea Antonio 15-PROMO Dalmacio Velez 7 01:58.999 02:14.571 02:13.035 02:00.568 02:05.811 02:05.457 02:17.816 - 01:58.999 14:56.257 01:28.446

8 8 313  Ruiz Manuel 15-PROMO Villa maria 7 02:05.459 02:06.755 02:04.871 02:33.140 02:09.037 02:02.000 02:04.459 - 02:02.000 15:05.721 01:37.910

7 9 317  Avalis Matias 15-PROMO Villa del Rosario 6 02:19.702 02:26.278 02:24.242 02:23.371 02:25.605 02:22.822 - - 02:19.702 14:22.020 -

6 10 315  Berga Maximiliano 15-PROMO San Luis - - - - - - - - - - - -

Evento CPRO ENDURO NOCTURNO VILLA NUEVA 2026 FECHA 1 - MANGA 2 MOTOS



Evento

Posicion Dor Competidor Categoria Localidad Pts Manga 1 Pts Manga 2 Puntaje Final

1 717  Pesaresi Ezequiel 02-PRINCIPIANTE Santa Fe 20 20 40

2 708  Bonino Cristian 02-PRINCIPIANTE Rio Cuarto 17 11 28

3 702  Ravetta Patricio 02-PRINCIPIANTE Alcira Gigena 9 17 26

4 706  Sidler Matias 02-PRINCIPIANTE Villa Maria 13 13 26

5 714  Gadara Tomas 02-PRINCIPIANTE Villa Maria 10 15 25

6 712  Mogetta Lucarelli Octavio 02-PRINCIPIANTE Arroyo Cabral 15 10 25

7 704  Masini Bruno 02-PRINCIPIANTE Bell Ville 11 8 19

8 707  Machado Álvaro 02-PRINCIPIANTE Tío Pujio 8 9 17

Posicion Dor Competidor Categoria Localidad Pts Manga 1 Pts Manga 2 Puntaje Final

1 450  Calvo Benjamín 03-ENDURO SPORT Villa Nueva 20 20 40

2 452  Agustin Messa 03-ENDURO SPORT Marcos Juarez 15 17 32

3 454  Capellino Juan José 03-ENDURO SPORT Villa Maria 17 15 32

4 456  Lopez Lucas 03-ENDURO SPORT Luca 13 13 26

Posicion Dor Competidor Categoria Localidad Pts Manga 1 Pts Manga 2 Puntaje Final

1 609  Valdivieso Ticiano 04-SUB 16 Rio cuarto 20 20 40

2 605  Sodero Santiago 04-SUB 16 Villa Maria 17 17 34

Posicion Dor Competidor Categoria Localidad Pts Manga 1 Pts Manga 2 Puntaje Final

1 552  Raspa Luis Carlos 05-ENDURO SPORT MASTER Villa Maria 20 20 40

2 550  Bertoglio Claudio 05-ENDURO SPORT MASTER Hernando 17 17 34

3 554  Almada Gustavo Ariel 05-ENDURO SPORT MASTER Rosario 15 15 30

4 555  González Adrian Pablo 05-ENDURO SPORT MASTER Rosario 13 13 26

Posicion Dor Competidor Categoria Localidad Pts Manga 1 Pts Manga 2 Puntaje Final

1 803  Sabik Braian Nicolás 07-ENDURO SPORT PRINCIPIANTE Villa María 20 20 40

2 804  Elías Salvatto 07-ENDURO SPORT PRINCIPIANTE General Baldissera 17 17 34

3 801  Bosch Alvaro 07-ENDURO SPORT PRINCIPIANTE Bell Ville 13 13 26

4 808  Franza Luciano 07-ENDURO SPORT PRINCIPIANTE Villa Nueva 15 11 26

5 802  Salas Joaquín 07-ENDURO SPORT PRINCIPIANTE Villa Nueva 9 15 24

6 805  Bosio Lisandro 07-ENDURO SPORT PRINCIPIANTE Noetinger 11 10 21

7 809  Pereyra Román 07-ENDURO SPORT PRINCIPIANTE Hernando 10 9 19

CPRO ENDURO NOCTURNO VILLA NUEVA 2026 FECHA 1 - Final MOTOS



Posicion Dor Competidor Categoria Localidad Pts Manga 1 Pts Manga 2 Puntaje Final

1 10  Lopez Francisco 10-SENIOR Villa Maria 20 20 40

Posicion Dor Competidor Categoria Localidad Pts Manga 1 Pts Manga 2 Puntaje Final

1 63  Gomez Lautaro 12-JUNIOR Pampayasta Norte 20 20 40

2 54  Gassino kevin 12-JUNIOR La palestina 13 17 30

3 61  Calvo Benjamín 12-JUNIOR Villa Nueva 15 15 30

4 73  Danzo Agustin 12-JUNIOR Alcira Gigena 17 11 28

5 72  Velazquez Patricio 12-JUNIOR Villa General Belgrano 11 13 24

6 60  Anastasia Thomas 12-JUNIOR Vallesteros 10 10 20

Posicion Dor Competidor Categoria Localidad Pts Manga 1 Pts Manga 2 Puntaje Final

1 106  Ateca Mario 13-MASTER A Villa Nueva 17 20 37

2 104  Re Wenceslao Jorge 13-MASTER A Marcos Juárez 20 15 35

3 108  Herrera Alejandro 13-MASTER A San Lorenzo 15 17 32

4 107  González Carlos 13-MASTER A Marcos Juarez 13 13 26

Posicion Dor Competidor Categoria Localidad Pts Manga 1 Pts Manga 2 Puntaje Final

1 152  Lopez Marcelo 14-MASTER B Villa Nueva 20 20 40

2 151  Morello Sergio 14-MASTER B Villa Maria 17 17 34

Posicion Dor Competidor Categoria Localidad Pts Manga 1 Pts Manga 2 Puntaje Final

1 312  Gomez Lautaro 15-PROMO Pampayasta Norte 20 20 40

2 316  Lopez Juan Bautista 15-PROMO Villa Nueva 17 15 32

3 301  Supertino Hernan 15-PROMO Hernando 15 13 28

4 314  Rubortone Martin 15-PROMO Rosario 7 17 24

5 305  Bovo Lucas 15-PROMO Alcira gigena 13 11 24

6 318  Raspa Luis Carlos 15-PROMO Villa Maria 9 10 19

7 311  Bonansea Antonio 15-PROMO Dalmacio Velez 10 9 19

8 313  Ruiz Manuel 15-PROMO Villa maria 11 8 19

9 317  Avalis Matias 15-PROMO Villa del Rosario 8 7 15

10 315  Berga Maximiliano 15-PROMO San Luis 7 6 13


